
66 JANCSA Gábor Pestújhelyi SC

69 VÁGOTT János dr. Pestújhelyi SC

8 8624 / 8218 1 - 0  (0)

66 JANCSA Gábor

 / 69 VÁGOTT János dr.

x BYE

x BYE 3 - 2  (6, -5, 6, -6, 9)

79 KATONA Csaba

68 SIMÁK István Pestújhelyi SC 58 ZOLTAI Zoltán

67 KÁLNOKY Zoltán Pestújhelyi SC

4 8219 / 9087 79 KATONA Csaba

58 ZOLTAI Zoltán

12 10245 / 9027 3 - 2  (-9, 9, -8, 8, 9)

79 KATONA Csaba Szolnoki Honvéd SE 81 LESKÓ László

58 ZOLTAI Zoltán MAVEX SE 27 BOROS István

3 - 0  (7, 6, 7)

24 BÉRES Sándor Gyulai Asztalitenisz Klub

88 MÁRFÖLDI István Várdai Asztalitenisz SE

8 10805 / 8131 3 - 0  (8, 8, 9)

24 BÉRES Sándor

4 8360 / 14026 88 MÁRFÖLDI István

72 KOPASZ Tibor Polgárdi Városi SE

99 TÖRÖK István Kossuth Nyomda 81 LESKÓ László

27 BOROS István

x BYE 3 - 0  (7, 7, 8)

x BYE

 / 81 LESKÓ László

27 BOROS István

16 9992 / 10499 1 - 0  (0)

81 LESKÓ László Szolnoki Tisza SE

27 BOROS István Hajdúszoboszlói AK
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50-59-FÉRFI PÁROS



66 JANCSA Gábor 8624

36 LÉVAI László

36 LÉVAI László 12230 3 - 0  (8, 9, 8)

36 LÉVAI László

58 ZOLTAI Zoltán 9027 3 - 2  (7, -8, 9, -8, 8)

58 ZOLTAI Zoltán

14 FEKETE József 8518 3 - 1  (7, 8, -8, 9)

64 ZOMBOR István

5 SEBESTYÉN Sándor 10318 3 - 2  (-7, 9, -9, 9, 9)

5 SEBESTYÉN Sándor

38 TÓTH Sándor 12637 3 - 0  (7, 7, 7)

64 ZOMBOR István

8 POPULÁS György 12933 3 - 1  (7, -9, 9, 8)

64 ZOMBOR István

64 ZOMBOR István 10495 3 - 0  (8, 8, 8)

64 ZOMBOR István

81 LESKÓ László 9992 3 - 0  (8, 9, 8)

7 KÁVÁSSY Lóránd

7 KÁVÁSSY Lóránd 14795 3 - 2  (-8, 6, -8, 8, 8)

7 KÁVÁSSY Lóránd

99 TÖRÖK István 14026 3 - 0  (7, 8, 8)

99 TÖRÖK István

67 KÁLNOKY Zoltán 9087 3 - 2  (7, 7, -8, -9, 9)

27 BOROS István

88 MÁRFÖLDI István 8131 3 - 1  (8, -9, 8, 9)

27 BOROS István

27 BOROS István 10499 3 - 1  (8, -8, 8, 8)

27 BOROS István

24 BÉRES Sándor 10805 3 - 2  (9, -7, 8, -9, 8)

24 BÉRES Sándor

16. 69 VÁGOTT János dr. 8218 3 - 2  (8, 6, -8, -8, 9)

64 1. ZOMBOR István

27 2. BOROS István

36 3. LÉVAI László

7 3. KÁVÁSSY Lóránd Belvárosi Asztaliten.Egy.

Hortobágyi Labdarúgó SE

6.

50-59-FÉRFI EGYES FŐTÁBLA

7.

8.

9.

10.

11.
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Pénzügyőr SE

Hajdúszoboszlói AK

1.

2.

3.

4.

5.

15.



1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 66 JANCSA Gábor 8624 3 - 0 3 - 0 6:0 66:25

Pestújhelyi SC 0 5, 4, 3 4, 5, 4

1-2 7 KÁVÁSSY Lóránd 14795 3 - 1 3:4 51:62

Belvárosi Asztaliten.Egy. 0 6, -6, 6, 6

2-3 100 TÓTH János 17060 1:6 42:72

Hajdúszoboszló 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 69 VÁGOTT János dr. 8218 3 - 0 3 - 0 6:0 66:34

Pestújhelyi SC 0 5, 4, 3 9, 7, 6

1-2 59 CSIZMÁS Ferenc 12931 0 - 3 0:6 21:66

Multi Sport SE 0 -2, -3, -4

7 36 LÉVAI László 12230 3:3 55:42

Hortobágyi Labdarúgó SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 64 ZOMBOR István 10495 3 - 1 3 - 0 6:1 72:48

Pénzügyőr SE 0 8, 7, -6, 7 5, 5, 5

1-2 24 BÉRES Sándor 10805 3 - 0 4:3 66:51

Gyulai Asztalitenisz Klub 0 4, 4, 4

2-3 29 BÁLINT Sándor 16679 0:6 27:66

Hatvani Asztalitenisz SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 81 LESKÓ László 9992 3 - 0 3 - 0 6:0 66:40

Szolnoki Tisza SE 0 6, 6, 6 7, 6, 9

1-2 8 POPULÁS György 12933 3 - 1 3:4 58:64

Belvárosi Asztaliten.Egy. 0 7, -7, 8, 5

2-3 47 FEJSZA János 15857 1:6 53:73

KFKI Petőfi SK 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 88 MÁRFÖLDI István 8131 3 - 2 3 - 0 6:2 83:42

Várdai Asztalitenisz SE 0 8,-8,-9,6,2 1, 2, 1

1-2 99 TÖRÖK István 14026 3 - 0 5:3 71:59

Kossuth Nyomda 0 3, 2, 4

2-3 53 NYÍRI László 16563 0:6 13:66

Kováts DSE Karcag 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 58 ZOLTAI Zoltán 9027 0 - 3 3 - 1 3:4 53:53

MAVEX SE 0 -5, -2, -3 4, 0, -10, 4

1-2 5 SEBESTYÉN Sándor 10318 6 - 1 9:1 109:63

Békési Torna Egylet 0 6,5,7,6,8,-10,9

2-3 93 FILEP Zoltán 17061 2:9 73:119

Szlovákia 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 27 BOROS István 10499 1 - 3 3 - 1 4:4 76:77

Hajdúszoboszlói AK 0 8, -8, -8, -8 8, 8, -8, 9

1-2 67 KÁLNOKY Zoltán 9087 3 - 0 6:1 74:54

Pestújhelyi SC 0 6, 6, 7

2-3 35 OLÁH László 14737 1:6 55:74

Hódos Imre Sportegyesület 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 14 FEKETE József 8518 3 - 2 3 - 0 6:2 88:67

Diósgyőri ASE 0 -12,8,9,-9,10 5, 5, 5

1-2 68 SIMÁK István 8219 2 - 3 4:6 96:101

Pestújhelyi SC 0 5,8,-8,-7,-7

2-3 38 TÓTH Sándor 12637 3:5 61:77

Hortobágyi Labdarúgó SE 0
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50-59-FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 6

1 2

3

1

3 1 - 3

3

4

2

50-59-FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 8

33 1 - 3 0 - 3

2

50-59-FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 7

1

12 3 - 1

3

4
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1 1

3 - 2

32 2 - 3

23 0 - 3
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1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 66 JANCSA Gábor Pestújhelyi SC 3 - 0 3 - 1 6:1 72:51 4

69 VÁGOTT János dr. Pestújhelyi SC 9, 8, 4 8, 7, -6, 4

1-2 24 BÉRES Sándor Gyulai Asztalitenisz Klub 3 - 0 3:3 54:56 3

88 MÁRFÖLDI István Várdai Asztalitenisz SE 7, 8, 8

2-3 93 FILEP Zoltán Szlovákia 1:6 53:72 2

205 LAJOS Tiborné Rákosmente

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 81 LESKÓ László Szolnoki Tisza SE 3 - 0 3 - 1 6:1 76:41 4

27 BOROS István Hajdúszoboszlói AK 10, 6, 4 1, -9, 4, 5

1-2 68 SIMÁK István Pestújhelyi SC 3 - 2 3:5 71:83 3

67 KÁLNOKY Zoltán Pestújhelyi SC 9,9,-9,-9,9

2-3 59 CSIZMÁS Ferenc Multi Sport SE 3:6 70:93 2

7 KÁVÁSSY Lóránd Belvárosi Asztaliten.Egy.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 79 KATONA Csaba Szolnoki Honvéd SE 3 - 0 3 - 1 3 - 0 9:1 107:68 6

2-4 58 ZOLTAI Zoltán MAVEX SE 8, 7, 7 6, -8, 4, 3 7, 7, 8

1-2 72 KOPASZ Tibor Polgárdi Városi SE 3 - 0 3 - 0 6:3 89:78 5

3-4 99 TÖRÖK István Kossuth Nyomda 6, 9, 7 7, 10, 6

1-4 47 FEJSZA János KFKI Petőfi SK 3 - 1 4:7 88:105 4

2-3 100 TÓTH János Hajdúszoboszló -9, 8, 7, 5

202 MÁGER Edéné Vértesszőlősi Sport Egyesület 1:9 76:109 3

201 SCHNEIDERNÉ Máhli IbolyaCsákvári Torna Klub

50-59-FÉRFI PÁROS - CSOPORT 1

1 1

2 0 - 3 2

3 1 - 3 0 - 3 3

50-59-FÉRFI PÁROS - CSOPORT 2

1 1

2 0 - 3 2

3 1 - 3 2 - 3 3

50-59-FÉRFI PÁROS - CSOPORT 3

1 1

2 0 - 3 2

3 1 - 3 0 - 3 3

4 0 - 3 0 - 3 1 - 3 4


